
1-Resultados rocky bike 06.08.2023
                    1ª ETAPA MTB XCM ROCKY BIKER - 2023
               INCONFIDÊNCIA (SEBOLAS) - PARAIBA DO SUL - RJ
                                06/08/2023

             ********** RELATORIO DE PREMIOS 25 KM **********

                 ********** GERAL FEMININO-25km **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    227 IZABELLA CASADINHO MACEDO                F 14 1:09:05 20.8 
    2    218 THAYNNá FELIPE VELLASCO                  F 28 1:24:08 17.1 
    3    219 VIVIANE FERNANDES                        F 41 1:25:22 16.9 

                ********** GERAL MASCULINO-25km **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    225 LUIZ EDUARDO TEIXEIRA DA SILVA           M 33   54:05 26.6 
    2    250 PEDRO LUCAS CARVALHO MIRANDA             M 33   54:10 26.6 
    3    230 LUCIANO NASCIMENTO NATALINO              M 42   55:19 26.0 
    4    209 CáSSIO ANTôNIO DE OLIVEIRA               M 34   55:33 25.9 
    5    226 FABIO PROENçA                            M 40   56:00 25.7 
    6    213 BRUNO MELLO DA SILVA                     M 31   58:05 24.8 
    7    215 CAIO ANTONIO DE OLIVEIRA                 M 34   58:06 24.8 
    8    222 RICARDO COSTA STUTZ                      M 37   58:24 24.7 
    9    212 ERIK DE MELO FERREIRA                    M 19   59:13 24.3 
   10    210 ADRIANO LIMA VIEIRA                      M 47 1:00:54 23.6 

            ********** RESULTADOS FAIXA ETARIA 25KM  **********

      
     ********** FAIXA ETARIA:  30 - 34 MASTER-A1-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    228 FELIPE BARROS                            M 32 1:05:54 21.9 

     ********** FAIXA ETARIA:  35 - 39 MASTER-A2-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    224 TIAGO DE OLIVEIRA KOZLOWSKI              M 35 1:04:51 22.2 
    2    220 TADEU NEVES                              M 36 1:15:57 19.0 

     ********** FAIXA ETARIA:  40 - 44 MASTER-B1-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 

     ********** FAIXA ETARIA:  45 - 49 MASTER-B2-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    216 RAFAEL DA ROCHA SANTANA                  M 48 1:01:13 23.5 
    2    223 ÂNGELO ARRUDA                            M 46 1:05:34 22.0 
    3    249 RODRIGO BERNARDES PAIXãO                 M 47 1:07:39 21.3 

     ********** FAIXA ETARIA:  50 - 54 MASTER-C1-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    208 MARCELO FERNANDES                        M 50 1:09:06 20.8 

     ********** FAIXA ETARIA:  55 - 59 MASTER-C2-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
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===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    214 RICARDO MELLO DA SILVA                   M 55 1:01:17 23.5 

     ********** FAIXA ETARIA:  60 - 64 MASTER-D1-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    202 LUIZ FERNANDO SCHULLER                   M 62 1:11:50 20.0 
    2    203 DENIS ELETHERIO                          M 60 1:13:31 19.6 
    3    201 OTAVIO FELICIO                           M 62 1:13:57 19.5 
    4    229 LUIS CARLOS RANGEL                       M 61 1:21:18 17.7 

     ********** FAIXA ETARIA:  65 - 99 MASTER-D2-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    221 JOAO CARLOS PONTES GAZINEU               M 68 1:11:23 20.2 

 ********** RELATORIO DE PREMIOS 45 KM **********

                 ********** GERAL FEMININO-45km **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    409 LETICIA ANDRADE BESSE                    F 31 1:52:33 20.3 

                ********** GERAL MASCULINO-45km **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    448 JEFERSON TEOFILO                         M 31 1:17:02 29.6 
    2    410 ROGéRIO BLANC                            M 48 1:17:21 29.5 
    3    438 JOHNNY CONFORT AMANCIO                   M 34 1:21:20 28.0 
    4    434 THIAGO JACQUES PINTO                     M 39 1:21:20 28.0 
    5    430 PAULO ROBERTO SALTON JUNIOR              M 28 1:21:21 28.0 
    6    450 ROGERIO DE OLIVEIRA MATOS                M 39 1:26:19 26.4 
    7    428 RODRIGO SANT ANNA DA COSTA               M 46 1:29:02 25.6 
    8    437 RODRIGO LUíS KELLER RAPOSO               M 45 1:30:30 25.2 
    9    401 EDUARDO CAMPOS DUQUE                     M 49 1:31:03 25.0 
   10    432 JOãO JúNIOR                              M 36 1:31:18 25.0 

            ********** RESULTADOS FAIXA ETARIA 45KM  **********

       ********** FAIXA ETARIA:  18 - 22 JOVEM-2-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    406 GABRIEL BOTELHO DE MELLO FELICIANO       M 22 1:42:20 22.3 

    ********** FAIXA ETARIA:  23 - 29 ADULTO-SUB30-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    422 CHARLES PIRES DA SILVA                   M 29 1:32:18 24.7 

     ********** FAIXA ETARIA:  30 - 34 MASTER-A1-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    447 MAURO VINICIUS DA SILVA                  M 31 1:51:53 20.4 

     ********** FAIXA ETARIA:  35 - 39 MASTER-A2-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    421 FRANCISCO FAGNO GOMES DE PAULO           M 36 1:43:17 22.1 
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     ********** FAIXA ETARIA:  40 - 44 MASTER-B1-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    420 LUCIANO SANTANA RIBEIRO DA SILVA         M 44 1:44:55 21.7 
    2    439 RODRIGO SCHUAB                           M 43 1:50:23 20.7 
    3    423 ADENILSON SUHETT DE SOUZA                M 44 1:56:36 19.6 
    4    419 RODRIGO CUNHA                            M 44 2:25:35 15.7 

     ********** FAIXA ETARIA:  45 - 49 MASTER-B2-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    431 ALEX SANDRO DA SILVA VALéRIO             M 45 1:33:04 24.5 
    2    408 MARLON LEMOS                             M 46 1:34:04 24.2 
    3    412 RAFAEL FRANCISCO DOS SANTOS              M 46 1:41:46 22.4 
    4    445 JACY JUNIOR                              M 49 1:42:26 22.3 

     ********** FAIXA ETARIA:  50 - 54 MASTER-C1-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    427 LUCIANO  DE SOUZA BORGES                 M 50 1:34:05 24.2 
    2    417 MAXMILIANO NOGUEIRA LIMA                 M 53 1:43:58 21.9 
    3    446 FABIO LAHEY                              M 53 1:44:57 21.7 
    4    416 EBER LIMA RANAURO                        M 53 1:54:10 20.0 
    5    403 RENATO CESAR REZENDE SAMEL               M 51 2:13:35 17.1 
    6    402 PAULO RENATO COSTA MACIEL DA SILVEI      M 53 2:28:35 15.3 

     ********** FAIXA ETARIA:  55 - 59 MASTER-C2-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    441 MARCIO MACHADO                           M 56 1:46:00 21.5 
    2    424 RONALDO RIBEIRO COSTA                    M 59 2:03:35 18.4 

     ********** FAIXA ETARIA:  60 - 64 MASTER-D1-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    426 MARCELO VIANA ABINADER                   M 64 1:48:42 21.0 
    2    425 ANTONIO REINOSO COSTA                    M 63 2:23:35 15.9 

     ********** FAIXA ETARIA:  65 - 99 MASTER-D2-MASCULINO **********

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    429 HELéSIO JORGE MIRALLES MARINHO           M 67 1:42:42 22.2 

                    1ª ETAPA MTB XCM ROCKY BIKER - 2023
               INCONFIDÊNCIA (SEBOLAS) - PARAIBA DO SUL - RJ
                                06/08/2023

                        ***** PCD - MASCULINO *****

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    211 ANDERSON DE MELO FERREIRA                  33 1:01:13 23.5 
    2    217 CARLOS WAGNER ARAUJO                       41 1:11:05 20.3 

                         ***** GERAL E-BIKE *****

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    449 WANDERSON SABINO                           50 1:09:58 20.6 
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    2    433 DéLCIO HENRIQUE BOTELHO                       1:24:40 17.0 

                    1ª ETAPA MTB XCM ROCKY BIKER - 2023
               INCONFIDÊNCIA (SEBOLAS) - PARAIBA DO SUL - RJ
                                06/08/2023

                  ***** 25KM - GERAL *****

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    225 LUIZ EDUARDO TEIXEIRA DA SILVA           M 33   54:05 26.6 
    2    250 PEDRO LUCAS CARVALHO MIRANDA             M 33   54:10 26.6 
    3    230 LUCIANO NASCIMENTO NATALINO              M 42   55:19 26.0 
    4    209 CáSSIO ANTôNIO DE OLIVEIRA               M 34   55:33 25.9 
    5    226 FABIO PROENçA                            M 40   56:00 25.7 
    6    213 BRUNO MELLO DA SILVA                     M 31   58:05 24.8 
    7    215 CAIO ANTONIO DE OLIVEIRA                 M 34   58:06 24.8 
    8    222 RICARDO COSTA STUTZ                      M 37   58:24 24.7 
    9    212 ERIK DE MELO FERREIRA                    M 19   59:13 24.3 
   10    210 ADRIANO LIMA VIEIRA                      M 47 1:00:54 23.6 
   11    216 RAFAEL DA ROCHA SANTANA                  M 48 1:01:13 23.5 
   12    211 ANDERSON DE MELO FERREIRA                  33 1:01:13 23.5 
   13    214 RICARDO MELLO DA SILVA                   M 55 1:01:17 23.5 
   14    224 TIAGO DE OLIVEIRA KOZLOWSKI              M 35 1:04:51 22.2 
   15    223 ÂNGELO ARRUDA                            M 46 1:05:34 22.0 
   16    228 FELIPE BARROS                            M 32 1:05:54 21.9 
   17    249 RODRIGO BERNARDES PAIXãO                 M 47 1:07:39 21.3 
   18    227 IZABELLA CASADINHO MACEDO                F 14 1:09:05 20.8 
   19    208 MARCELO FERNANDES                        M 50 1:09:06 20.8 
   20    217 CARLOS WAGNER ARAUJO                       41 1:11:05 20.3 
   21    221 JOAO CARLOS PONTES GAZINEU               M 68 1:11:23 20.2 
   22    202 LUIZ FERNANDO SCHULLER                   M 62 1:11:50 20.0 
   23    203 DENIS ELETHERIO                          M 60 1:13:31 19.6 
   24    201 OTAVIO FELICIO                           M 62 1:13:57 19.5 
   25    220 TADEU NEVES                              M 36 1:15:57 19.0 
   26    229 LUIS CARLOS RANGEL                       M 61 1:21:18 17.7 
   27    218 THAYNNá FELIPE VELLASCO                  F 28 1:24:08 17.1 
   28    219 VIVIANE FERNANDES                        F 41 1:25:22 16.9 

                 ***** 45KM - GERAL *****

Coloc No.    Nome                                     S Us Tempo   km/h    
===== ====== ======================================== = == ======= ==== 
    1    448 JEFERSON TEOFILO                         M 31 1:17:02 29.6 
    2    410 ROGéRIO BLANC                            M 48 1:17:21 29.5 
    3    438 JOHNNY CONFORT AMANCIO                   M 34 1:21:20 28.0 
    4    434 THIAGO JACQUES PINTO                     M 39 1:21:20 28.0 
    5    430 PAULO ROBERTO SALTON JUNIOR              M 28 1:21:21 28.0 
    6    450 ROGERIO DE OLIVEIRA MATOS                M 39 1:26:19 26.4 
    7    428 RODRIGO SANT ANNA DA COSTA               M 46 1:29:02 25.6 
    8    437 RODRIGO LUíS KELLER RAPOSO               M 45 1:30:30 25.2 
    9    401 EDUARDO CAMPOS DUQUE                     M 49 1:31:03 25.0 
   10    432 JOãO JúNIOR                              M 36 1:31:18 25.0 
   11    422 CHARLES PIRES DA SILVA                   M 29 1:32:18 24.7 
   12    431 ALEX SANDRO DA SILVA VALéRIO             M 45 1:33:04 24.5 
   13    408 MARLON LEMOS                             M 46 1:34:04 24.2 
   14    427 LUCIANO  DE SOUZA BORGES                 M 50 1:34:05 24.2 
   15    412 RAFAEL FRANCISCO DOS SANTOS              M 46 1:41:46 22.4 
   16    406 GABRIEL BOTELHO DE MELLO FELICIANO       M 22 1:42:20 22.3 
   17    445 JACY JUNIOR                              M 49 1:42:26 22.3 
   18    429 HELéSIO JORGE MIRALLES MARINHO           M 67 1:42:42 22.2 
   19    421 FRANCISCO FAGNO GOMES DE PAULO           M 36 1:43:17 22.1 
   20    417 MAXMILIANO NOGUEIRA LIMA                 M 53 1:43:58 21.9 
   21    420 LUCIANO SANTANA RIBEIRO DA SILVA         M 44 1:44:55 21.7 
   22    446 FABIO LAHEY                              M 53 1:44:57 21.7 
   23    441 MARCIO MACHADO                           M 56 1:46:00 21.5 
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   24    426 MARCELO VIANA ABINADER                   M 64 1:48:42 21.0 
   25    439 RODRIGO SCHUAB                           M 43 1:50:23 20.7 
   26    447 MAURO VINICIUS DA SILVA                  M 31 1:51:53 20.4 
   27    409 LETICIA ANDRADE BESSE                    F 31 1:52:33 20.3 
   28    416 EBER LIMA RANAURO                        M 53 1:54:10 20.0 
   29    423 ADENILSON SUHETT DE SOUZA                M 44 1:56:36 19.6 
   30    424 RONALDO RIBEIRO COSTA                    M 59 2:03:35 18.4 
   31    403 RENATO CESAR REZENDE SAMEL               M 51 2:13:35 17.1 
   32    425 ANTONIO REINOSO COSTA                    M 63 2:23:35 15.9 
   33    419 RODRIGO CUNHA                            M 44 2:25:35 15.7 
   34    402 PAULO RENATO COSTA MACIEL DA SILVEI      M 53 2:28:35 15.3 
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